
Dane pracownika Dane stanowiska

Lp. Login Imię Nazwisko Email Miejsce pracy Uwagi Pełna nazwa stanowiska Nazwa komórki Organizacyjnej Typ stanowiska

1
aszczepkowski Adam Szczepkowski 642 69 00 12 W

Wójt
W Wójt Wójt WT

2
ssapryka Sławomir Sapryka 642 69 11 11 ZW Zastępca Wójta W Zastępca Wójta Zastępca Wójta ZW W

3
jsokolowski Jan Sokołowski j.sokolowski@gminagrunwald.pl 642 69 24 9 SE Sekretarz OR Kierownik Referatu Organizacyjnego Sekretarz OR W

4
skierebinska Sylwia Kierebińska 642 69 15 10 SK Skarbnik RF Kierownik Referatu Finansowego Skarbnik FN W

5
rgorzach Renata Gorząch 642 69 13 5 I Inspektor RF Referat Finansowy FN W

6
lciesielska Lucyna Ciesielska 642 69 13 5 I Inspektor RF Referat Finansowy FN W

7
kzawadzka Kinga Zawadzka 642 69 13 5 I Inspektor/Kierownik Referatu Oświaty OŚ/FN OŚ/FN W

8
apasymowska Agnieszka Pasymowska 642 69 13 5 I Inspektor RF Referat Finansowy FN W

9
epieczywek Elżbieta Pieczywek 642 69  16 KASA RF Referent RF Referat Finansowy FN W

10
bszulc Bożena Szulc 642 69 19 6 I Inspektor RF Referat Finansowy FN W

11
alezanska Anna Leżańska 642 69 19 6 PI Podinspektor RF Referat Finansowy FN W

12
jglowacka Joanna Głowacka 642 69 19 6 PI Podinspektor RF Referat Finansowy FN W

13
jswiniarski Jarosław Świniarski 642 69 22 1 I Inspektor RGGIOŚ RGGIOŚ W

14
zruminska Żaneta Rumińska z.ruminska@gminagrunwald.pl 642 69 12 2 PI Podinspektor RGGIOŚ RGGIOŚ W

15
rkupisz Rydiger Kupisz 642 69 22 1 I Inspektor RGGIOŚ RGGIOŚ W

16
mkrzywda Martyna Krzywda 642 69 16 KASA PI Podinspektor RGGIOŚ RGGIOŚ W

17
ekaminska Elżbieta Kamińska 642 69 12 2 I Inspektor RGGIOŚ RGGIOŚ W

18
dperczynska Dominika Perczyńska 642 69 12 2 PI Podinspektor RGGIOŚ RGGIOŚ W

19
jnowakowski Józef Nowakowski rgk@gminagrunwald.pl 508 987 103 REFERAT K Kierownik RGK RGK Referat Gospodarki Komunalnej RGK W

20
mzolondek Małgorzata Żołondek m.zolondek@gminagrunwald.pl 510 147 240 REFERAT R Referent RGK Referat Gospodarki Komunalnej RGK W

21
ewojciechowska Ewa Wojciechowska 642 69 17 7 I Inspektor RF Referat Finansowy FN W

22
imikolajczak Iwona Mikołajczak 642 69 18 8 PI Podinspektor OR Referat Organizacyjny OR W

23
mnadolska Małgorzata Nadolska 642 69 00 12 S Sekretarka OR Referat Organizacyjny Kancelaria OR W

24
kszewczak Kamila Szewczak 642 69 17 7 I Inspektor OŚ Referat Oświaty OŚ W

25
dkasiorkiewicz Damian Kasiorkiewicz 642 69 12 3 I Informatyk OR Referat Organizacyjny OR W

26
wjadanowska Wiesława Jadanowska 642 69 14 4 K Kierownik USC USC Urząd Stanu Cywilnego USC W

27
morzol Magdalena Orzoł 642 69 14 4 ZK Zastępca Kierownika USC USC Urząd Stanu cywilnego USC W

28
mbelczynski Marcin Belczyński 4 RP Radca Prawny OR Referat Organizacyjny OR W

29
mgrudzinska Marta Grudzińska 4 PA Pracownik Administracyjny OR Referat Organizacyjny OR W

30
nsmolinska Natalia Smolińska 2 I Inspektor RGGIOŚ RGGIOŚ W

Numer 
telefonu

Symbol 
stanowiska 
pracownika

Symbol komórki 
organizacjnej

Znakowanie 
spraw

Symbol 
komórki 

nadrzędnej

a.szczepkowski@gminagrunwald.pl

s.sapryka@gminagrunwald.pl

s.kierebinska@gminagrunwald.pl

r.gorzach@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

l.ciesielska@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

k.zawadzka@gminagrunwald.pl
Kierownik Referatu Oświaty/Referat 
Finansowy

Pracownik 
merytoryczny

a.pasymowska@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

e.pieczywek@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

b.szulc@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

a.lezanska@gminagrunwal.pl
Pracownik 
merytoryczny

j.glowacka@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

j.swiniarski@gminagrunwald.pl

Referat Gospodarki Gruntami, 
Mieszkaniami, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska

Pracownik 
merytoryczny

Referat Gospodarki Gruntami, 
Mieszkaniami, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska

Pracownik 
merytoryczny

r.kupisz@gminagrunwald.pl

Referat Gospodarki Gruntami, 
Mieszkaniami, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska

Pracownik 
merytoryczny

m.krzywda@gminagrunwald.pl

Referat Gospodarki Gruntami, 
Mieszkaniami, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska

Pracownik 
merytoryczny

e.kaminska@gminagrunwald.pl

Referat Gospodarki Gruntami, 
Mieszkaniami, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska

Pracownik 
merytoryczny

d.perczynska@gminagrunwald.pl

Referat Gospodarki Gruntami, 
Mieszkaniami, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska

Pracownik 
merytoryczny

Pracownik 
merytoryczny

Pracownik 
merytoryczny

e.wojciechowska@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

i.mikolajczak@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

sekretariat@gminagrunwald.pl

k.szewczak@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

d.kasiorkiewicz@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

w.jadanowska@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

m.orzol@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

m.belczynski@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

m.grudzinska@gminagrunwald.pl
Pracownik 
merytoryczny

n.smolinska@gminagrunwald.pl

Referat Gospodarki Gruntami, 
Mieszkaniami, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska

Pracownik 
merytoryczny
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